2017悦跑圈粉红女子跑
装备包代领委托函

本人______________（代领人姓名）,受参赛者________________，身份证号_______________________委托领取“2017悦跑圈粉红女子跑”的活动装备包。 
本人承诺将装备包派发给相应的参赛者，且通知参赛者不要前往组委会派发区重复领取。
特此证明！
[bookmark: _GoBack]
装备内含以下物品：
	号码布
	参赛服
	存衣袋
	别针
	存包号码贴

	1张/人
	1件/人
	1个/人
	4个/人
	1张/人








代  领  日  期：                             
代领人身份证号：                             
代领人联系电话：                             
委 托 人 签 名：                             
